
Protokół Nr 8/20

z  posiedzenia   Komisji   Rewizyjnej,  które  odbyło  się  dnia  6.03.2020  r.
o godz. 8.30 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołów: nr 6/19 z dnia 05.12.2019 r. oraz nr

7/19 z dnia 18.12.2019r.
3. Przyjęcie  protokołu  zespołu  kontrolnego  Komisji  Rewizyjnej  z  dnia

powołanego  do  przeprowadzenia  kontroli  w  zakresie  działalności
Zarządu  Dróg  Miejskich  za  okres  12  miesięcy  w  zakresie  sposobu
rozpatrywania petycji, wniosków i zapytań mieszkańców Pabianic.

4. Omówienie  statusu  trwających  prac  zespołów  kontrolnych  Komisji
Rewizyjnej

5. Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej w Pabianicach za 2019 rok

6. Przyjęcie  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
w Pabianicach na 2020 rok.

7. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  poinformował,  że  do
przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku
tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że nie zgłoszono
żadnych uwag do treści wyłożonych protokołów: nr 6/19 z dnia 05.12.2019 r.
oraz  nr  7/19  z  dnia  18.12.2019r.  w  związku  z  tym  uważa  protokoły  za
przyjęte.
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Ad.3.
Przewodniczący Komisji  Dariusz Cymerman powiedział,  że radni  otrzymali
projekt  protokołu  nr  3/2019  zespołu  kontrolnego Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  10  grudnia  2019  roku   powołanego  do
przeprowadzenia kontroli w zakresie działalności Zarządu Dróg Miejskich za
okres  12  miesięcy  w  zakresie  sposobu  rozpatrywania  petycji,  wniosków
i zapytań mieszkańców Pabianic w składzie: Aleksander Wójtowicz, Dorota
Pędziwiatr  i  Dariusz  Cymerman.  Projekt  ten  został  również  przekazany
Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 28 lutego 2020 r. Zastępca Prezydenta
Miasta  Marek  Gryglewski  nie  wniósł  uwag  do  przedłożonego  protokołu.
Zespól  kontrolny  prowadził  kontrolę  w  okresie  od  6  listopada  2019  r.
do 20 grudnia 2019 r. (Zał. Nr 2) 

Głosowanie: za przyjęciem treści protokołu pokontrolnego nr 3/2019 zespołu
kontrolnego Komisji Rewizyjnej z dnia 10 grudnia 2019 roku powołanego do
przeprowadzenia  kontroli  w  zakresie  działalności  Zarządu  Dróg  Miejskich
za okres 12 miesięcy w zakresie sposobu rozpatrywania petycji,  wniosków
i zapytań mieszkańców Pabianic – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Komisja  przyjęła  powyższy  protokół,  który  zostanie  przekazany
Przewodniczącemu Rady,  Prezydentowi  Miasta  Pabianic  oraz  Dyrektorowi
Zarządowi Dróg Miejskich.

Ad.4.
Przewodniczący Komisji  Dariusz Cymerman powiedział,  że aktualnie toczą
się działania zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli
w  Schronisku  dla Zwierząt  w Pabianicach.  Prace  Zespołu  Kontrolnego  w
składzie:  Adam Kaczorowski – przewodniczący, Dariusz Cymerman, Iwona
Marczak,  Dorota Pędziwiatr  i  Aleksander Wójtowicz  w zakresie tej  kontroli
rozpoczęły się w grudniu 2019 r. W dniu 18 grudnia 2019 r. na posiedzeniu
Komisji podjęto decyzję o dołączeniu do Zespołu Radnego Tadeusza Gęsa,
który wnioskował o wzięcie udziału w pracach kontrolnych. Kontrola ta nie
została zakończona i jej kontynuowanie planowane jest dołączenie do planu
kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. Poprosił Przewodniczącego zespołu
kontrolnego o informację w sprawie zaawansowania ww. kontroli.

Radny Adam Kaczorowski  powiedział,  że kontrola jest  w trakcie działania.
Zespół kontrolny pod koniec 2019 roku odbył spotkanie z Panem Andrzejem
Lubońskim – byłym Kierownikiem Schroniska.  Obecnie pełniącą obowiązki
Kierownika Schroniska jest Pani Anna Kusiak.

Radny  Aleksander  Wójtowicz  powiedział,  że  razem z  radnym Tadeuszem
Gęsem  spotkali  się   z  Panią  p.o.  Kierownika  Schroniska  w  pierwszym
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tygodniu Jej urzędowania.  Była w trakcie zapoznawania się z dokumentami
jednostki.  Poinformowali,  że zespół kontrolny będzie chciał  zaprosić Panią
Kierownik na spotkanie zespołu kontrolnego z dokumentami, z którymi nie
zapoznali się podczas pierwszej kontroli. 

Radny  Adam  Kaczorowski  powiedział,  że  zespół  kontrolny  będzie  chciał
porozmawiać z Panią Kierownik i  ze Skarżącą.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman podsumowująca powiedział, że
kontrola w Schronisku jest w toku. W dniu dzisiejszym odbędzie spotkanie ze
Skarżącą. W planach jest spotkanie z Panią Kierownik Schroniska. Uważa,
że zespół kontrolny powinien niezwłocznie zebrać dotychczasowe materiały
w celu podsumowania wniosków.

Następnie wobec braku pytań i  uwag prowadzący obrady, Przewodniczący
Komisji Dariusz Cymerman zakończył procedowanie tego punktu. 

Ad.5.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  przedstawił  sprawozdanie  z
działalności Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach za 2019 rok
(Zał. Nr 3)

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  sprawozdanie  z  działalności  Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach za 2019 rok
Głosowanie: za – 5,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Ad.6.
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman przedstawił plan kontroli Komisji
Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  na  2020  rok,  który  w  myśl
§  18 Regulaminu  Komisji  Rewizyjnej  w  Pabianicach  zostanie  stosowną
uchwałą zatwierdzony przez Radę Miejską w Pabianicach.
1.  Kontrola  realizacji  budżetu  Gminy  Miejskiej  Pabianice  za  2019  rok,  
w tym rozpatrzenie:
- sprawozdania finansowego,
-  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu,
-  informacji,  o  których mowa w art.  267 ust.  1  pkt  3  ustawy o finansach
publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności,
udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego, dochodach
z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).
2.  Wypracowanie  i  przygotowanie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  z  analizy
sprawozdania  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  wykonania  budżetu  Miasta
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Pabianic za 2019 r.
3.  Wypracowanie  i  przygotowanie wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie
absolutorium dla  Prezydenta  Miasta  Pabianic z  tytułu  wykonania  budżetu
Gminy Miejskiej Pabianice w 2019 r.
4. Kontynuacja kontroli Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach rozpoczętej
w 2019  r.,  m.in.  w  zakresie  wykonywania  obowiązków  przez  Kierownika
i pracowników, weryfikacji wolontariuszy i umów z nimi, procesu odłowienia
do  adopcji  psa,  nadzoru  i  opieki  weterynaryjnej,  procesu  sterylizacji,
weryfikacji pomieszczeń i wyposażenia Schroniska.
5.  Kontrola  działalności  Referatu  Inwestycji  Miejskich w zakresie  realizacji
prowadzonych w Pabianicach inwestycji w 2019 r.
6.  Kontrola  realizacji  ustawy  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku
w gminach.
7.  Kontrola  podjętych  działań  w  zakresie  dbania  o  czystość  powietrza
na terenie miasta Pabianice przez ostatnie 12 miesięcy.
8.  Kontrola  dotycząca  funkcjonowania  Przedszkola  Miejskiego  nr  4
w Pabianicach.
9. Kontrola jakości i kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Pabianic.

Następnie wobec braku pytań i  uwag prowadzący obrady, Przewodniczący
Komisji  Dariusz  Cymerman  poddał  pod  głosowanie  roczny  plan  kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2020 rok.

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  zaproponowany  projekt  planu  kontroli
Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.
Głosowanie: za – 5,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  po  podjęciu
uchwały  przez  Radę  Miejską  w  Pabianicach  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na
2020 rok,  Komisja  Rewizyjna  dokona  powołania  zespołów kontrolnych  do
przeprowadzenia ww. kontroli.

Ad.7.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  Komisja
otrzymała  dwa  pisma  od  Skarżącej  związane  z  kontrolą  Schroniska  dla
Zwierząt  w Pabianicach. (Zał.  Nr 4)  Powiedział,  że po zakończeniu obrad
Komisji  Rewizyjnej  odbędzie  się  posiedzenie  zespołu  kontrolnego
powołanego do przeprowadzenia kontroli w Schronisku dla Zwierząt, na które
została zaproszona Skarżąca i zostaną omówione wszystkie kwestie zawarte
w tych pismach.
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Wobec  zrealizowania  porządku  obrad, prowadzący  zamknął  posiedzenie
Komisji o godz. 9.00.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

  Posiedzenie protokółowała:                          Posiedzeniu przewodniczył:

      Agnieszka  Michel                                           Dariusz Cymerman
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